ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO FMAS Nº 046/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO FMAS 048/2016;
DISPENSA DE LICITAÇÃO FMAS Nº 046/2016; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, INCISO II, ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE
21.06.93 RATIFICAÇÃO EM: 20/05/2016 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA;

CONTRATADA: RITA CEZIMBRA DE OLIVEIRA, CPF 113.307.085-04 E RG 01.671.599-33
OBJETO: APRESENTAÇÃO CULTURAL DURANTE O ENCONTRO DE INTEGRAÇÃO COM
OS IDOSOS REFERENCIADOS NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE
VÍNCULOS – SCFV, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE
AMARGOSA, QUE ACONTECERÁ NO DIA 25 DE MAIO DE 2016. VALOR: R$ 1.300,00 (UM
MIL E TREZENTOS REAIS) TOTAIS. VIGÊNCIA: 15 DIAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 06.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.028, ELEMENTO DE
DESPESA: 33.90.36.00 DATA DA ASSINATURA: 20/05/2016. PELO CONTRATANTE:

KARINA BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL E ANAILDA SOUSA SANTOS -
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, E PELA CONTRATADA: RITA
CEZIMBRA DE OLIVEIRA

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000
Telefax: (75) 3634-3977

amargosa@amargosa.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO FMAS Nº 047/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO FMAS 049/2016;
DISPENSA DE LICITAÇÃO FMAS Nº 047/2016; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO
DISPENSÁVEL, INCISO II, ART. 24, COM AS DEMAIS DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE
21.06.93 RATIFICAÇÃO EM: 23/05/2016 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA;

CONTRATADA: NUBIA MORAES DOS REIS 00938865510, CNPJ 19.677.345/0001-02
OBJETO: SERVIÇO DE LOCAÇÃO NA EMPRESA NÚBIA MORAES DOS REIS 00938865510
DO ESPAÇO DENOMINADO HOTEL FAZENDA VALE DAS ÁGUAS, COM ALMOÇO,
PARA REALIZAÇÃO DO ENCONTRO DE INTEGRAÇÃO COM OS IDOSOS
REFERENCIADOS NO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS
– SCFV, JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE AMARGOSA, QUE
ACONTECERÁ NO DIA 25 DE MAIO DE 2016. VALOR: R$ 6.300,00 (SEIS MIL E TREZENTOS
REAIS) TOTAIS. VIGÊNCIA: 15 DIAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 06.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.028, ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.39.00 DATA DA ASSINATURA: 23/05/2016. PELO CONTRATANTE: KARINA
BORGES SILVA - PREFEITA MUNICIPAL E ANAILDA SOUSA SANTOS - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, E PELA CONTRATADA: NUBIA MORAES DOS
REIS

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 062/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: BETANIAMED COMERCIAL LTDA EPP,

CNPJ 09.560.267/0001-08; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS,

DESCRITAS NO(S) LOTE(S) 01, 05, 06, 08, 09, 10, 11, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 002/2016/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE:

2.043, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00, VALOR: R$ 49.999,99(QUARENTA E

NOVE MIL E NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE

CENTAVOS) TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 06/05/2016. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E SAMILY SILVEIRA GONÇALVES

REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: LEONARDO ANTONIO RODRIGUES CURY.

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 063/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: TOP VIDA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA,

CNPJ 05.780.395/0001-06; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS,

DESCRITAS NO(S) LOTE(S) 02, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

002/2016/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.043,

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00, VALOR: R$ 1.690,00(UM MIL E SEISSENTOS

E NOVENTA E REAIS) TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA:

06/05/2016. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E SAMILY SILVEIRA

GONÇALVES REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: JOSÉ ALESSANDRO

RODRIGUES PALMEIRA.

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 064/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: DENTAL MARIA LTDA,  CNPJ  09.222.369/0001-13;

OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO

DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS, DESCRITAS NO(S) LOTE(S) 03,

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2016/SRP;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.043, ELEMENTO DE DESPESA:

44.90.52.00, VALOR: R$ 529,00 (QUINHENTOS E VINTE E NOVE REAIS) TOTAL/

ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 06/05/2016. PELO CONTRATANTE:

KARINA BORGES SILVA E SAMILY SILVEIRA GONÇALVES REBOUÇAS, E PELA

CONTRATADA: GRACIELLE VILAÇA SANTOS FERREIRA.

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 065/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: DIVIMED COMÉRCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA,  CNPJ 02.421.679/0001-18; OBJETO: FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLÓGICAS, DESCRITAS NO(S) LOTE(S) 04, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 002/2016/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE:

2.043, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00, VALOR: R$ 210,00(DUZENTOS E DEZ

REAIS) TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 06/05/2016. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E SAMILY SILVEIRA GONÇALVES

REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: ISRAEL CORDEIRO BASTOS SANTANA.

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 066/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: USA – COMÉRCIO DE PRODUTOS CIENTÍFICOS E

LABORATÓRIOS LTDA, CNPJ 03.215.469/0001-36; OBJETO: FORNECIMENTO DE

EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES

ODONTOLÓGICAS, DESCRITAS NO(S) LOTE(S) 07, CONFORME ESPECIFICAÇÕES

CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº. 002/2016/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES;

COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE:

2.043, ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00, VALOR: R$ 2.140,00(DOIS MIL E

CENTO E QUARENTA REAIS) TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA:

06/05/2016. PELO CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E SAMILY SILVEIRA

GONÇALVES REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: DANIEL SANTOS.

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 067/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: DENTAL CREMER PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

S.A, CNPJ 14.190.675/0001-55; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS,

DESCRITAS NO(S) LOTE(S) 12 E 14, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES

DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO

Nº. 002/2016/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.043,

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00, VALOR: R$ 3.030,00 (TRÊS MIL E TRINTA

REAIS) TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 06/05/2016. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E SAMILY SILVEIRA GONÇALVES

REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: JONATAS DE SENA.

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 068/2016; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 003/2016;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: DENT-FLEX INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA –

EPP, CNPJ 66.818.360/0001-03; OBJETO: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS

ODONTOLÓGICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS,

DESCRITAS NO(S) LOTE(S) 13, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO

ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

002/2016/SRP; VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE: 11.02.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.043,

ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52.00, VALOR: R$ 7.887,24 (SETE MIL E

OITOCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS)

TOTAL/ ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 06/05/2016. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA E SAMILY SILVEIRA GONÇALVES

REBOUÇAS, E PELA CONTRATADA: MARCO AURELIO BIS.

	cont 46
	cont 47
	cont 62
	cont 63
	cont 64
	cont 65
	cont 66
	cont 67
	cont 68